
 Punktezuschlag Damen: 152,14        Punktezuschlag Herren: 150,39 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Kofler..........................  CHKR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  A.Engl............................  KR 
 Schiedsrichter  A.Erler............................  KR 
 SR-Assistent  J.Rieser..........................  KR 
 Startrichter  R.Erber..........................  KR 
 Zielrichter  V.Depauli.......................  KR 

 E.Gutensohn..................  Kurssetzer 

 Startzeit  12:15 

 Streckenname  Gaisberg 
 Start  1155 m  
 Ziel  835 m  
 Höhendifferenz  320 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  Q.Naderhirn................... 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / griffig 
 13 / 6 

 Genehmigungsnr.  6AL417P 
 Durchf. Verein  Skiklub Kirchberg  Vereinscode  6058 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler U14 (2006 + 2007) / weiblich 
 5  Pöll Simona  606011137  06  Kitzbüheler S.C.  TIR  49,62  59,71  1. 
 7  Pühringer Victoria  611000561  06  SC Waidring  TIR  77,44  1:01,05  2. 
 6  Walter Anna  611401019  06  SC Westendorf  TIR  121,24  1:03,16  3. 

 15  Resch Madlen  606021554  07  Kitzbüheler S.C.  TIR  125,19  1:03,35  4. 
 3  Rieser Theresa  601301071  06  SC Brixen / T  TIR  125,19  1:03,35 
 4  Schwaiger Paula  615000513  06  SC Going  TIR  160,69  1:05,06  6. 

 10  Bucher Katharina  601301053  07  SC Brixen / T  TIR  202,21  1:07,06  7. 
 1  Pall Klara  611401025  06  SC Westendorf  TIR  210,93  1:07,48  8. 

 13  Haller Alina  605301319  07  SC Jochberg  TIR  226,91  1:08,25  9. 
 14  Zehentner Sandra  623600634  07  SC St.Ulrich / P  TIR  239,79  1:08,87  10. 
 17  Brenner Heidi  615901167  06  SC Fieberbrunn  TIR  250,58  1:09,39  11. 
 12  Rieser Romy  601301077  07  SC Brixen / T  TIR  313,28  1:12,41  12. 

 Schüler U16 (2004 + 2005)/ weiblich 
 24  Margreiter Paula  603500766  04  SK Hopfgarten  TIR  0,00  57,32  1. 
 18  Rabou Noa  601301165  04  SC Brixen / T  TIR  19,10  58,24  2. 
 19  Zass Zoe  611400943  04  SC Westendorf  TIR  46,92  59,58  3. 
 23  Achleitner Paula  611000533  05  SC Waidring  TIR  59,17  1:00,17  4. 
 22  Fuchs Alessia Maria  606020687  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  133,91  1:03,77  5. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler U14 (2006 + 2007)/ männlich 
 37  Scharf Lukas  611400962  06  SC Westendorf  TIR  7,24  57,86  1. 
 50  Partel Johannes  605801996  07  SC Kirchberg / T  TIR  46,76  59,77  2. 
 51  Brüggl Johannes  623600601  06  SC St.Ulrich / P  TIR  74,91  1:01,13  3. 
 27  Wallner Tobias  615901115  06  SC Fieberbrunn  TIR  80,70  1:01,41  4. 
 39  Winter Niclas  605301269  07  SC Jochberg  TIR  86,91  1:01,71  5. 
 29  Fuchs Johannes  601301008  06  SC Brixen / T  TIR  89,39  1:01,83  6. 
 49  Seeländer Moritz  623700348  07  WSV ST.Jakob / H  TIR  90,84  1:01,90  7. 
 42  Fuchs Matteo  611400939  07  SC Westendorf  TIR  104,70  1:02,57  8. 
 35  Dvorak Sebastian  606015213  06  Kitzbüheler S.C.  TIR  115,25  1:03,08  9. 
 43  Seisl Paul  611000595  07  SC Waidring  TIR  129,12  1:03,75  10. 
 36  Fuchs Jakob  618600746  06  USC Itter  TIR  133,88  1:03,98  11. 
 31  Trixl Stefan  610200553  06  SC Hochfilzen  TIR  134,91  1:04,03  12. 
 46  Bachler Noah  605301255  07  SC Jochberg  TIR  138,02  1:04,18  13. 
 30  Hirzinger Martin  611401018  06  SC Westendorf  TIR  152,09  1:04,86  14. 
 33  Haas Julian  601301099  06  SC Brixen / T  TIR  159,33  1:05,21  15. 
 45  Zass Julian  611401055  07  SC Westendorf  TIR  175,68  1:06,00  16. 
 53  Haidacher Paul  606016029  07  Kitzbüheler S.C.  TIR  200,71  1:07,21  17. 
 47  Herbert Tim  606013836  07  Kitzbüheler S.C.  TIR  207,75  1:07,55  18. 
 32  Ehler Colin  601301166  06  SC Brixen / T  TIR  217,68  1:08,03  19. 
 28  Gantschnigg Thomas  606012103  06  Kitzbüheler S.C.  TIR  218,51  1:08,07  20. 
 44  Prokopetz Felix  606018348  07  Kitzbüheler S.C.  TIR  228,85  1:08,57  21. 
 40  Kirchner Niklas  623600652  07  SC St.Ulrich / P  TIR  245,61  1:09,38  22. 
 55  Dickson-Turner Lorenz  611401059  07  SC Westendorf  TIR  247,48  1:09,47  23. 

 Schüler U16 (2004 + 2005) / männlich 
 59  Kaufmann Christian  606016036  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  0,00  57,51  1. 
 61  Hauser David  605802102  05  SC Kirchberg / T  TIR  12,83  58,13  2. 
 65  Brandtner Christoph jun.  611000592  05  SC Waidring  TIR  29,59  58,94  3. 
 64  Naderhirn Kilian  605801881  05  SC Kirchberg / T  TIR  36,00  59,25  4. 
 67  Teplan Florian  616400865  05  SC Oberndorf  TIR  43,66  59,62  5. 
 68  Rainer Florian  615901057  05  SC Fieberbrunn  TIR  44,49  59,66  6. 
 62  Foidl Luca  611000589  05  SC Waidring  TIR  56,28  1:00,23  7. 
 66  Daxer Alexander  605801925  04  SC Kirchberg / T  TIR  75,53  1:01,16  8. 
 60  Heldmann Tammo  606020485  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  92,08  1:01,96  9. 

 Nicht am Start 

 2  Harasser Malena  605404226  06  TIR  SC St.Johann / T 
 8  Seisenbacher Johanna  605404237  07  TIR  SC St.Johann / T 
 9  Steiner Mona  605404293  07  TIR  SC St.Johann / T 

 11  Seisenbacher Sanja  605404236  07  TIR  SC St.Johann / T 
 16  Hutter Anna  605404258  07  TIR  SC St.Johann / T 
 20  Millinger Lisa  605404196  05  TIR  SC St.Johann / T 
 21  Mitas Alina  605404230  05  TIR  SC St.Johann / T 
 25  Schratzberger Sarah  605404605  05  TIR  SC St.Johann / T 
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 26  Oberhauser Florian  605301241  06  TIR  SC Jochberg 
 34  Matejka Niklas  605404451  06  TIR  SC St.Johann / T 
 38  Larcher Valentin  605404301  06  TIR  SC St.Johann / T 
 41  Bialas Ioan  605404583  07  TIR  SC St.Johann / T 
 48  Feller Martin  618600734  07  TIR  USC Itter 
 52  Exenberger Christian  605404268  07  TIR  SC St.Johann / T 
 54  Steinbach Raphael  605404281  07  TIR  SC St.Johann / T 
 56  Bullinga Josef  605802001  04  TIR  SC Kirchberg / T 
 63  Danner Mario  605404372  04  TIR  SC St.Johann / T 

 Nicht im Ziel 

 57  Rogl Maximilian  618600724  05  TIR  USC Itter 
 58  Riedmann Christopher  603500759  04  TIR  SK Hopfgarten 

 Chefkampfrichter 

 P. Kofler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        68 
 Gewertete Teilnehmer:        49 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        19 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 16-02-2020 / 13:34  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  603500766  Margreiter Paula  57,32  176,13  176,13  0,00 
 2.  601301165  Rabou Noa  58,24  153,71  153,71  19,10 
 3.  611400943  Zass Zoe  59,58  160,33  160,33  46,92 
 1.  606011137  Pöll Simona  59,71  174,16  174,16  49,62 
 4.  611000533  Achleitner Paula  1:00,17  204,14 
 2.  611000561  Pühringer Victoria  1:01,05  192,93  192,93  77,44 
 3.  611401019  Walter Anna  1:03,16  239,33 
 4.  606021554  Resch Madlen  1:03,35  ---    

 601301071  Rieser Theresa  1:03,35  291,88 
 5.  606020687  Fuchs Alessia Maria  1:03,77  289,41 

 >A<  >C< 
 857,26  193,08 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  601301165  Rabou Noa  58,24  153,71  2. 
 2.  611400943  Zass Zoe  59,58  160,33  3. 
 3.  606011137  Pöll Simona  59,71  174,16  1. 
 4.  603500766  Margreiter Paula  57,32  176,13  1. 
 5.  611000561  Pühringer Victoria  1:01,05  192,93  2. 

 >B< 
 857,26 

 Berechneter Zuschlag:  857,26  (  +  857,26  -  193,08  )  :  10  =  152,144 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  152,14   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  152,14   

 Chefkampfrichter:   P. Kofler    

 Raiffeisenbezirksmeisterschaft Schüler 
 Gaisberg - 16.02.2020 

 Super-G - bezo 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 16-02-2020 / 13:34  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  606016036  Kaufmann Christian  57,51  154,25  154,25  0,00 
 1.  611400962  Scharf Lukas  57,86  185,07 
 2.  605802102  Hauser David  58,13  179,74  179,74  12,83 
 3.  611000592  Brandtner Christoph jun.  58,94  217,42 
 4.  605801881  Naderhirn Kilian  59,25  156,33  156,33  36,00 
 5.  616400865  Teplan Florian  59,62  164,60  164,60  43,66 
 6.  615901057  Rainer Florian  59,66  165,54  165,54  44,49 
 2.  605801996  Partel Johannes  59,77  ---    
 7.  611000589  Foidl Luca  1:00,23  199,48 
 3.  623600601  Brüggl Johannes  1:01,13  ---    

 >A<  >C< 
 820,46  136,98 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606016036  Kaufmann Christian  57,51  154,25  1. 
 2.  605801881  Naderhirn Kilian  59,25  156,33  4. 
 3.  616400865  Teplan Florian  59,62  164,60  5. 
 4.  615901057  Rainer Florian  59,66  165,54  6. 
 5.  605802102  Hauser David  58,13  179,74  2. 

 >B< 
 820,46 

 Berechneter Zuschlag:  820,46  (  +  820,46  -  136,98  )  :  10  =  150,394 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  150,39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  150,39   

 Chefkampfrichter:   P. Kofler    

 Raiffeisenbezirksmeisterschaft Schüler 
 Gaisberg - 16.02.2020 

 Super-G - bezo 


